

Szczecin, dn. 26.10.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/61/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrod, stymulatorów jednojamowych i dwujamowych.***WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zadanie 3 pozycja nr 13:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające funkcję Sleep, umożliwiającą zaprogramowanie rytmu stymulacji poniżej Lower rate podczas snu oraz posiadające funkcję hiterezy jednojamowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Zadanie 3 pozycja nr 14:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznymi pomiarami nocnymi z możliwością wykonania ręcznego follow-up?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Zadanie 3 pozycja nr 10:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czułości kanału komorowego w zakresie 1 – 11,2 mV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Zadanie 4 pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 27,1 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Zadanie 4 pozycja nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o odstępie AV programowalnym w zakresie 30-350 ms?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Zadanie 4 pozycja nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznymi pomiarami nocnymi parametrów z możliwością wykonania ręcznego follow-up?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem